

July 26, 2023

BSE Limited Corporate Relationship Department 1 st Floor, P.J. Towers, Dalal Street Mumbai 400 001	National Stock Exchange of India Limited Listing Department-Corporate Services Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1 Bandra Kurla Complex Bandra East, Mumbai 400051
--	--

Code No. 530367/ NRBBEARING

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30, read with Part A of Schedule III, of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of newspaper advertisements published on Wednesday, July 26, 2023, in The Free Press Journal and Navshakti (Marathi), regarding the Postal Ballot Notice.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,
For NRB Bearings Limited

Shruti Joshi
Company Secretary

Encl : as above



**NRB
BEARINGS**

NRB BEARINGS LIMITED

CIN : L29130MH1965PLC013251
 Regd. Office : Dhanur, 15, Sir R. M. Road, Fort, Mumbai • 400 001.
 Tel : +91 22 22664160/4998, | Fax : +91 22 22660412
 Website: www.nrbbearings.com Email: investorcare@nrbbearings.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, (‘the Act’) read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is seeking approval of Members by way of the Postal Ballot which also includes voting by electronic means in respect of the resolution set out in the Postal Ballot Notice dated July 20, 2023, proposed to be passed as a Special Resolution. The cut-off date for reckoning the Members to whom the Postal Ballot Notice has been sent is Friday, July 21, 2023. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form has been sent by e-mail to the Members who have registered their e-mail address and a physical copy of the Postal Ballot Notice, the Postal Ballot Form and self-addressed business reply envelope has been dispatched to all other Members at their address, in the permitted mode, for seeking approval of the following business:

Item No.	Particulars
1.	Special Resolution for the re-appointment of Ms. Vishakha R. M. (DIN 07108012), as an Independent Director of the Company for a second term of 5 (five) consecutive years.

The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice on July 25, 2023. The Company has provided a facility to exercise voting by electronic means to the Members and the business set out in the Postal Ballot Notice may be transacted through service provided by the Central Depository Services (India) Limited. The Board of Directors has appointed Mr. Upendra Shukla, a Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to conduct the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on Thursday, July 27, 2023 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Friday, August 25, 2023 at 5.00 p.m. (IST). Any Postal Ballot Form received beyond August 25, 2023 [5:00 p.m. (IST)] will not be valid and voting whether by post or electronic means will not be allowed beyond August 25, 2023. The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and instructions for e-voting are also available on the website of CDSL: <https://www.evotingindia.com> and on the website of the Company www.nrbbearings.com. Members who did not receive the notice may download it from above mentioned website or may request for a copy of the same in writing to Company Secretary by mail at investorcare@nrbbearings.co.in. The result of the Postal Ballot will be announced by the Company on or before Saturday, August 26, 2023 and the result would be displayed at the registered office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed and displayed along with the Scrutinizer’s Report on the Company’s website viz. www.nrbbearings.com. For any grievances/queries/clarifications relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, members are requested to contact the Registrar and Share Transfer Agent: **Universal Capital Securities Private Limited** (100% subsidiary of Link Intime India Private Limited) Unit: NRB Bearings Limited Address: C-101, 1st Floor, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083. Email: info@unisecl.in, Phone: 022 49186178-79, Fax: 022 49186060

**By order of the Board
For NRB Bearings Limited**

Dated: July 25, 2023
Place: Mumbai

**Shruti Joshi
Company Secretary**



**NRB
BEARINGS**

एनआरबी बेअरिंग्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२९१३०एमएच१९६५पीएलसी०१३२५१

नों. कार्यालय : धनुष, १५, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१,

दू. : +९१ २२ २२६६४१६०/४९९८, फॅक्स : +९१ २२ २२६६०४१२

वेबसाईट : www.nrbbearings.com, ईमेल : investorcare@nrbbearings.co.in

टपाल मतदानाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम ११० सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २२ आणि असल्यास अन्य कोणत्याही प्रयोज्य तरतुदी आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ ला अनुसरून, विशेष ठराव म्हणून संमत करण्याचा प्रस्ताव असलेल्या २० जुलै, २०२३ दिनांकीत टपाल मतदानाच्या सूचनेत मांडलेल्या ठरावाच्या संबंधात इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासाठी टपाल मतदानाच्या माध्यमातून सभासदांची मंजूरी कंपनीला हवी आहे. कुणाला टपाल मतदान सूचना पाठवली त्या सभासदांची गणना करण्यासाठी कट-ऑफ डेट आहे शुक्रवार, २१ जुलै, २०२३ खालील कामकाजाच्या मंजूरीसाठी ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवले त्या सभासदांना ई-मेलने टपाल मतदान सूचना आणि टपाल मतपत्रिका पाठवली आहे आणि अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या पत्त्येवर संमत माध्यमातून टपाल मतदान सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत, टपाल मतपत्रिका आणि स्व-पत्त्याच्या व्यावसायिक उतराचे पाकिट पाठवले आहे.

वाच क्र.	तपशील
१.	सलग ५ (पाच) वर्षांच्या दुसऱ्या सत्रासाठी कंपनीचे एक स्वतंत्र संचालक म्हणून श्रीमती विशाखा आर. एम. (डीआयएन ०७१०८०१२) यांच्या पुनर्नियुक्तीसाठी विशेष ठराव.

२५ जुलै, २०२३ रोजी टपाल मतदान सूचना पाठवणे कंपनीने पूर्ण केले. कंपनीने सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची सुविधा पुरवली आहे आणि टपाल मतदानाच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ने पुरवलेल्या सेवेमार्फत करता येईल. ई-व्होटिंग प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शीपणे पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून संचालक मंडळाने श्री. उपेंद्र शुक्ला, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-व्होटिंगचा कालावधी गुरुवार, २७ जुलै, २०२३ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल आणि शुक्रवार, २५ ऑगस्ट, २०२३ रोजी स. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. २५ ऑगस्ट, २०२३ (सं. ५.०० वा. भाप्रवे) नंतर प्राप्त होणाऱ्या कोणत्याही टपाल मतपत्रिका वैध नसतील आणि २५ ऑगस्ट, २०२३ नंतर टपालाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची अनुमती नसेल.

टपाल मतपत्रिका आणि ई-व्होटिंग साठी निर्देश यासह टपाल मतदान सूचना सीडीएसएल ची वेबसाईट : <https://www.evotingindia.com> वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.nrbbearings.com वर सुद्धा उपलब्ध असेल. ज्या सभासदांना सूचना मिळाली नसेल ते ती वरील वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतात किंवा investor-care@nrbbearings.co.in वर मेल पाठवून कंपनी सेक्रेटरींकडे लेखी त्यांच्या प्रतीसाठी विनंती करू शकतात.

टपाल मतदानाचा निकाल कंपनीकडून शनिवार, २६ ऑगस्ट किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल आणि निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लावला जाईल कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजसना कळवला जाईल आणि तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.nrbbearings.com वर प्रदर्शित केला जाईल.

टपाल मतदानाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी/चौकशा/स्पष्टीकरणासाठी सभासदांनी कृपया रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटसशी संपर्क साधावा.

युनिव्हर्सल कॅपिटल सिन्डिकेटीज प्रायव्हेट लिमिटेड
(लिक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ची १००% उपकंपनी)
सुनिट : एनआरबी बेअरिंग्स लिमिटेड

पत्ता : सी-१०१, १ ला मजला, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३.
ईमेल : info@unisec.in, दूरध्वनी : ०२२ ४९१८६१७८-७९, फॅक्स : ०२२ ४९१८६०६०.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
एनआरबी बेअरिंग्स लिमिटेड साठी

दिनांक : २५ जुलै, २०२३
ठिकाण : मुंबई

श्रुती जोशी
कंपनी सेक्रेटरी